平成　　年　　月　　日
徳島県木材協同組合連合会理事長　殿

申込者(施主) 住　所：〒　　－

氏　名：　　　　　　　　　　　　　   eq \o\ac(○,印)
ＴＥＬ：　　　　　　　　ＦＡＸ：
木造住宅等地域材利用拡大事業
県産材代金請求書
　徳木協連第　　　号により県産材代金の交付決定通知を受けたので、次のとおり請求します。
金　　　　　　　　円を請求します。
※県産材代金交付決定通知に記載してある金額を記入してください。

　金融機関名　（　　　　　　　　）　店舗（支店）名（　　　　　　　）

預金種別　（1．普通　　2．当座　　3．その他）

　口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（右づめ）
　口座名義人（振込の際に必要ですので必ずカタカナ書きでの記載願います）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
振込口座等の情報